5 The lordship of Kyme and the patronage of the priory had descended through the

families of Kyme and Umfraville to the family of Talboys. For an account of the Lancas

trian sir William Talboys, styled earl of Kyme, who was beheaded after the battle of Hex-

ham in 1464, see D.N.B. LV, 341. See also note 7 on p. 20 above. The manor-house of the

lords of Kyme, of which the tower, an elaborate example of the fortified building known in

the north of England as a pele-tower, remains, lay to the south-east of the priory.
6
Northolme, which was apparently in the neighbourhood of Kyme. was, as Feltwelle s

deposition shews, the grange, like Southrey at Bardney, Dousedalehouse at Croyland, etc.,

to which the canons retired for convalescence after illness or their periodical minuciones.

Cf. the existing remains of the grange and chapel at Wykeham, the corresponding dctnus

recreacionis for the monks of Spalding. Durham s office corresponded to that of the prior

of St. Ives at Ramsey and the prior of Qxney at Peterborough.

ijo ALNWICK S VISITATIONS

Item dicit quod cellerarius occupat officium sacriste.

Item dicit quod frater Johannes Suttertone occupat officia elemosin-

arie,
1

refectorii, subcellerarii, capellani parochialis et magistri labinarum.
Item dicit quod prior occupat officium coquinarii.
Item dicit quod parochiani faciunt oblaciones suas ad summum

altare in choro diebus offerendorum? incedentes et recedentes per medium
chori.

Item dicit quod non est prouisum infirmis de meclicis et medicinis

expensis domus.
Item dicit quod Hardyng continue et extranei vt pro vna dieta

sedent in refectorio inter canonicos in refeccionibus suis
;
et Hardyng

soluit solum xxd. in septimana pro se uel suo.

Item dicit quod artifices et seruientes familiares commedunt indies in

refectorio seorsum ad mensam separatam et inferiorem.

[Fo. 8od.] Item dicit
3 exercet curam animarum apud Northolme

solum ex commissione et posicione prioris, et dicitur quod vnus canonicus
institueretur ibidem per episcopum, et super hoc vt asseritur sunt

priuilegia apostolica. Habet terminum ad exhibendum priuilegia citra

Pascha per que possunt facere deseruiri cure per canonicum suum.
Frater Thomas Feltwelle dicit quod ex consuetudine canonic! stantes

apud Northolme stabant adinuicem in communis, et iam sunt in separatis
locis et non in loco habitacionis sue pro eis ordinate. Iniunctum est

priori vt prouideat vt decetero stent simul in mensa in domo ordinata
ibidem pro eorum inhabi-tacione citra festum Omnium Sanctorum, sub